

Chr. Panbo A/S
Egelund 5, 6200 Aabenraa

Årsrapport for
2016

CVR-nr. 17 29 23 74

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 14. april 2017..

Birgit Ingemann Jepsen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Ledelsesberetning

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 12 Resultatopgørelse
- 13 Balance
- 15 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

Chr. Panbo A/S
Egelund 5
6200 Aabenraa

CVR-nr.: 17 29 23 74
Stiftet: 1. januar 2001
Hjemsted: Aabenraa
Regnskabsår: 1. januar 2016 - 31. december 2016
24. regnskabsår

Bestyrelse

Troels Troelsen
Christian Panbo
Birgit Ingemann Jepsen
Peter Alfred Egstrand Andersen

Direktion

Christian Panbo

Revision

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Gunhilds Plads 2
7100 Vejle

Modervirksomhed

Selskabet af 6.6.99 ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af produktion og salg af bjælkehuse.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 3.602 t.kr. mod 2.514 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 863 t.kr. mod 231 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Bruttofortjeneste	3.602.342	2.514.258
1 Personaleomkostninger	-2.225.264	-2.020.396
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-181.719	-171.973
Driftsresultat	1.195.359	321.889
Andre finansielle indtægter	8.852	13.942
2 Øvrige finansielle omkostninger	-87.367	-34.226
Resultat før skat	1.116.844	301.605
3 Skat af årets resultat	-254.192	-70.844
Årets resultat	862.652	230.761
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	4.000.000	200.000
Overføres til overført resultat	0	30.761
Disponeret fra overført resultat	-3.137.348	0
Disponeret i alt	862.652	230.761

Balance 31. december

Aktiver	2016	2015
<u>Note</u>	<u> </u>	<u> </u>
Anlægsaktiver		
4 Grunde og bygninger	5.682.442	5.799.886
5 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	358.548	48.959
6 Materielle anlægsaktiver under udførelse og forudbetalinger for materielle anlægsaktiver	128.230	128.230
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>6.169.220</u>	<u>5.977.075</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>6.169.220</u>	<u>5.977.075</u>
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	1.972.062	1.819.164
Fremstillede færdigvarer og handelsvarer	78.789	43.400
Varebeholdninger i alt	<u>2.050.851</u>	<u>1.862.564</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	196.898	427.241
7 Igangværende arbejder for fremmed regning	110.000	0
Andre tilgodehavender	97.844	22.382
Periodeafgrænsningsposter	159.958	146.453
Tilgodehavender i alt	<u>564.700</u>	<u>596.076</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	5.010.061	34.150
Værdipapirer i alt	<u>5.010.061</u>	<u>34.150</u>
Likvide beholdninger	<u>10.977.791</u>	<u>4.282.668</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>18.603.403</u>	<u>6.775.458</u>
Aktiver i alt	<u>24.772.623</u>	<u>12.752.533</u>

Balance 31. december

Passiver	2016	2015
<u>Note</u>		
Egenkapital		
8 Virksomhedskapital	500.000	500.000
9 Overført resultat	4.237.094	7.374.442
10 Foreslået udbytte for regnskabsåret	4.000.000	200.000
Egenkapital i alt	8.737.094	8.074.442
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	670.000	631.000
Hensatte forpligtelser i alt	670.000	631.000
Gældsforpligtelser		
Modtagne forudbetalinger fra kunder	13.290.102	1.542.265
Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.317.535	1.139.441
Gæld til tilknyttede virksomheder	20.252	967.839
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	30.058	556
Selskabsskat	215.192	6.844
Anden gæld	492.390	390.146
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	15.365.529	4.047.091
Gældsforpligtelser i alt	15.365.529	4.047.091
Passiver i alt	24.772.623	12.752.533

11 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**12 Eventualposter**

Noter

	<u>2016</u>	<u>2015</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	1.789.993	1.581.330
Pensioner	128.313	121.477
Andre omkostninger til social sikring	21.395	17.370
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>285.563</u>	<u>300.219</u>
	<u>2.225.264</u>	<u>2.020.396</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>6</u>	<u>5</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	15.028	32.905
Andre finansielle omkostninger	<u>72.339</u>	<u>1.321</u>
	<u>87.367</u>	<u>34.226</u>
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	215.192	6.844
Regulering af udskudt skat	<u>39.000</u>	<u>64.000</u>
	<u>254.192</u>	<u>70.844</u>
	<u>31/12 2016</u>	<u>31/12 2015</u>
4. Grunde og bygninger		
Kostpris primo	7.406.174	6.951.267
Tilgang i årets løb	<u>0</u>	<u>454.907</u>
Kostpris ultimo	<u>7.406.174</u>	<u>7.406.174</u>
Af- og nedskrivninger primo	-1.606.288	-1.488.844
Årets af-/nedskrivninger	<u>-117.444</u>	<u>-117.444</u>
Af- og nedskrivninger ultimo	<u>-1.723.732</u>	<u>-1.606.288</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>5.682.442</u>	<u>5.799.886</u>

Noter

	<u>31/12 2016</u>	<u>31/12 2015</u>
5. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris primo	2.153.153	2.142.363
Tilgang i årets løb	371.554	10.790
Afgang i årets løb	-421.650	0
Kostpris ultimo	<u>2.103.057</u>	<u>2.153.153</u>
Af- og nedskrivninger primo	-2.104.194	-2.065.754
Årets af-/nedskrivninger	-61.965	-38.440
Af-/nedskrivninger, afhændede aktiver	421.650	0
Af- og nedskrivninger ultimo	<u>-1.744.509</u>	<u>-2.104.194</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>358.548</u>	<u>48.959</u>
6. Materielle anlægsaktiver under udførelse og forudbetalinger for materielle anlægsaktiver		
Kostpris primo	128.230	128.230
Kostpris ultimo	<u>128.230</u>	<u>128.230</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>128.230</u>	<u>128.230</u>
7. Igangværende arbejder for fremmed regning		
Salgsværdi af periodens produktion	110.000	0
Igangværende arbejder for fremmed regning, netto	<u>110.000</u>	<u>0</u>
8. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	500.000	500.000
	<u>500.000</u>	<u>500.000</u>

Aktiekapitalen består af 500 aktier a 1.000 kr. og multipla heraf. Kapitalen er ikke opdelt i klasser.

Noter

	<u>31/12 2016</u>	<u>31/12 2015</u>
9. Overført resultat		
Overført resultat primo	7.374.442	7.343.681
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-3.137.348</u>	<u>30.761</u>
	<u>4.237.094</u>	<u>7.374.442</u>
10. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte primo	200.000	750.000
Udloddet udbytte	-200.000	-750.000
Udbytte for regnskabsåret	<u>4.000.000</u>	<u>200.000</u>
	<u>4.000.000</u>	<u>200.000</u>

11. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har stillet sikringskonti på i alt 314 t.kr. til sikkerhed for bankgæld til Nordea. Selskabet har et bevilliget træk på kassekreditten på t.kr. 1.000. Trækket på kassekreditten udgør t.kr. 0 pr. 31. december 2016.

Der er pr. 31/12 2016 deponeret 1.015 t.kr. på en deponeringskonto til sikkerhed for igangværende byggeprojekt.

12. Eventualposter**Sambeskatning**

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Selskabet af 6.6.99 ApS, CVR-nr. 21 77 38 75 som administrationselskab og hæfter fra og med regnskabsåret 2012 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter fra og med 1. juli 2012 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 0 t.kr.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskat af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Noter

12. Eventualposter (fortsat) **Sambeskatning (fortsat)**

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.